Et uelū tēpli scissum ē in duo: a summo usqz deorsū. Quidēs aut cēturio q ex aduerso stabat: qa sic clamas expirassz ait: Vere hic hō fili? dei erat. Erāt aut z mulieres de lōge aspiciētes: iter qz erat maria madalene z maria iacobi minozis z ioseph mī: z salome. Et cū eēt in galilea seqbāt eū: z mīstrabāt ei: z alic multe que simul euz eo ascenderāt hierosolymam:

GLO. Postqz narrauit euāgelista passiones et mortē chrius: nūc psequit de his que post mortem dñi cōtigerūt. vnde dicit: Et uelū tē. scil. ē in duo a sū. usqz de. HIE. Uelū tēpli scindit. i. cellā aperit.

THEO. Scissum est enim templum in duo: a summo usque deorsum. Quidam autem cetero qui ex aduerso stabat: quia sic clamans expirans ait: Vere hic homo filius dei erat. Erant autem et mulieres de longe aspicientes: iter quoque erat maria madalene et maria iacobi minoris et ioseph matris eius: et salome. Et cum essent in galilea sequabantur eum: et ministrabant ei: et multae quae simul cum eo ascenderant iherosolimam.

THEO. Scissum est etiā velum innuente deo: q̄ spiritus sancti gratia a templo recedit ⁊ scindit̄ vt sancta sanctorū ab omnibus vidēda essent: ⁊ q̄ tēplum iugebit in iudeis cū calamitates deplorabū ⁊ vestimēta scindent. Hoc etiā ⁊ templū animatur ⁊ corpus christi ostendit: in cuius passione vestimētum eius laceratū ē. s. caro. ⁊ aliud etiā significat. Caro nāq; velū est nostri templi. s. mentis nostre. Virtus autē carnis scissa est in christi passionibus a summo vsq; deorsum. s. ab adā vsq; ad vltios homines. Nā ⁊ adā effectus est sanus per passionem dedit: ⁊ a caro nō manet sub maledicto: neq; digna est corruptione: sed oēs icorruptiōe honorati sunt. Vidēs autē cēturio. Centurio dicitur centum militū princeps. Vidēs autē q̄ ita potestatiue: ⁊ do mirabiliter expirasset: mirat⁹ ē ⁊ cōfessus ē. **BEDA:** Manifesta autē causa miraculi cēturiōis exposita: q̄ vidēs dominū sic expirasse. i. spiritu emisit se dicere: Vere hō hic filius dei erat. Null⁹ enī habet potestatem mittēdi spiritū: nisi q̄ animarū conditor ē. **AVG.** iiii. de trini. Et hoc maxime mirat⁹ ē q̄ post illā vocē i qua figurā peccati nostri edidit: continuo tradidit spiritū. demonstrat enī spirit⁹ me dicitur q̄ nulla pena peccati vsq; ad mortē carnis eius accesserit: quia nō eū deseruit iuitus: sed quomodo voluit: quippe dei verbo ad vnitatē persone efficiuntur. **HIERO.** Nonissimi autē nūc primi cōfiteatur. Gētilis cōfiteatur populus. Iudea cecata negat ne fiat eis error peior priorē. **THEO.** Et sic ordo cōuertitur dū iudei occidūt: ⁊ gētilis cōfiteat⁹ ⁊ discipuli fugiūt: ⁊ mulieres expectāt. Sequit⁹. n. Erant autē ⁊ mulie. de lōge aspici. iter q̄s erat ma. mag. ⁊ mar. ia. mi. ⁊ ioseph mater ⁊ salome. **SALOM:** dicta ē mater filiois yebedei. **ORIG.** Opinas tū autē sum hoc vidēs apud mattheū ⁊ marcū: hic tres p̄cipuas mulieres nominatas: ⁊ duas quidē vterq; euāgelista exponit. Mariā magda. ⁊ mariā ia. Tertia autē a mattheo dicitur mater filiois yebedei: Marco autē tertia illa salome appellatur. **BEDA:** Jacobū autē minorē dicit iacobū alphei: qui frater domini dicebat⁹: eo q̄ esset filius marie materis dñi: cui⁹ memit iohes dices: Stabat iuxta crucē iesu mat̄ ei⁹: ⁊ soror matris ei⁹ maria cleopbe: ⁊ maria magda. Mariā autē cleopbe vidēs eaz dicere a patre siue cognatiōe. Uocabat autē minor iacob⁹ ad ostensionē maioris iacobi: videlicet filij yebedei: q̄ iter p̄mos apostolos vocat⁹ ē a domino. Cōfiteat⁹ autē iudaice fuit: nec inducebat in cul p̄ā moxē gētis antieque: vt mulieres de sua substātia victū atq; vestitū p̄ceptoibus ministraret. vñ sequi tur: sicut cū esset i galilea seque. eū ⁊ mī. ei. Ad sinistra bāt dñs quidē de substātia sua: vt metēt earū carnalia cui⁹. ille metebat spiritalia: ⁊ vt typū ostēderet magistrorū: q̄ victū atq; vestitū ex discipulis deberēt eē contēti. S; videam⁹ quales comites habuerūt. Sequit⁹. n. Et alie multe q̄ simul cū eo ascē. hic rosolymā. **HIERO.** Sicut nō excludit muliebris sex⁹ a salute p̄ mariā virginē: ita nō repellit a mysteriū crucis sciētia ⁊ resurrectionis p̄ viduā Magdale nā: Mariā: ⁊ ceteras matres.